

OBEC KOMÁRNO č. p. 49
PSČ 768 71, POŠTA RAJNOCHOVICE, telefon 573391143



VAŠE ZNAČKA/ZE DNE	NAŠE ZNAČKA	VYŘIZUJE/LINKA	KOMÁRNO DNE:
	KOM/66/2017	Šindelek / 573391143	27.3.2017

Věc: Poskytnutí informace

Tímto Vám poskytuji informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. dle vaší žádosti ze dne 21.3.2017:

- 1) *Obec Komárno má dvě svozová místa + vývoz popelnic od každého RD (celkem 160 kusů). Výše poplatku 350,- Kč/obyvatel/rok. Děti do 6 let věku 200,- Kč/rok.*
- 2) *Třídění odpadů:*
 - a. *3 sběrná místa*
 - b. *Papír, plasty, sklo, textil, elektroodpad, baterie a kov*
 - c. *Kontejner 1100L plastový – 6 ks PLAST, kontejner plastový 800L – 4 ks SKLO, kontejner plastový 800L – 1 ks – KOV, kontejner plastový 1100 – 2ks PAPÍR, kontejner kovový 2000L TEXTIL, kontejner kovový 80L-1ks – ELEKTROODPAD A BATERIE, kontejner kovový 40L – 1ks - OSVĚTLOVACÍ ZAŘÍZENÍ, kontejner plastový 400L – 2 ks - BIODPAD*
- 3) *Kontejner plastový 1100L / 400L /800L - .A.S.A. Skládka Bystřice s.r.o. , kontejner kovový 2000L TEXTIL – Textileco s.r.o., kontejner kovový 80L-1ks – ELEKTROODPAD A BATERIE - Asekol, kontejner kovový 40L – OSVĚTLOVACÍ ZAŘÍZENÍ - Ekolamp*
- 4) *.A.S.A. Skládka Bystřice s.r.o., Asekl, Ekolamp, Elektrowin*

Náklady na zpracování odpovědi na žádost nebudou účtovány.

S pozdravem

OBEC KOMÁRNO
KOMÁRNO 49, 768 71
IČ: 00287326


.....
Milan Šindelek
starosta obce Komárno